
UCHWAŁA Nr VIII/46/2015 

Rady Gminy Bojanów 

z dnia 25 września 2015 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Bojanów na rok 2015                      

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późń. zm.) oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 z późń. zm.)  

Rada Gminy Bojanów  

 

                                          uchwala co następuje: 

                                                                            § 1 

 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2015 ogółem o kwotę  405.486,00 zł,             

- jak poniżej:                                                                     

Treść Rozdział § Zwiększenie 

dochodów 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo   156.000,00 

Wyłączenie  z produkcji gruntów rolnych 01042  156.000,00 

Dotacje celowe otrzymane od  samorządu 

województwa  na zadania bieżące realizowane na 

podstawie  porozumień (umów) miedzy 

jednostkami samorządu  terytorialnego 

 2330 108.000,00 

Dotacje celowe otrzymane z  samorządu 

województwa  na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie  porozumień (umów) 

miedzy jednostkami samorządu  terytorialnego 

 6630 48.000,00 

Dział 600 – Transport i łączność      5.415,00 

Drogi publiczne gminne 60016     5.415,00 

Wpływy z różnych dochodów  0970    5.415,00 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa    70.283,00 

Gospodarka gruntami  i nieruchomościami 70005  70.283,00 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności  oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

 0770 60.500,00 

Wpływy z różnych dochodów  0970 9.783,00 



Dział 720 – Informatyka     18.940,00 

Pozostała działalność 72095    18.940,00 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z  udziałem środków europejskich 

oraz środków , o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

 2007   16.100,00 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z  udziałem środków europejskich 

oraz środków , o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

 2009   2.840,00 

Dział 751 – Urzędy  naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa  

  13.487,00 

Wybory do Sejmu i Senatu 75108  13.487,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

 2010 13.487,00 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  15.000,00 

Ochotnicze straże pożarne 75412  15.000,00 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 

celowych  na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych 

 2440 15.000,00 

Dział 758 – Różne rozliczenia    55.910,00 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

75801  55.910,00 

Subwencje ogólne z budżetu państwa  2920 55.910,00 

Dział 801 – Oświata i wychowanie   41.640,00 

Szkoły podstawowe 80101  11.640,00 

Wpływy z usług  0830 11.640,00 

Przedszkola  80104  30.000,00 

Wpływy z usług  0830 30.000,00 

Dział 852  - Pomoc społeczna            15.141,00 

Ośrodki wsparcia  85203           4.141,00 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 

celowych  na  realizację  zadań bieżących  

jednostek  sektora finansów publicznych 

 0830          4.141,00 



Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego  oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

85212  11.000,00 

Odsetki od dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie  

z  przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

 w art. 184 ustawy, pobranych niezależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

 0900          2.000,00 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

 2360 9.000,00 

Dział 900 –  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

          3.670,00   

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat  i kar za korzystanie ze środowiska 

90019          3.670,00 

Wpływy z różnych opłat  0690         3.670,00 

Dział 921- Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

        10.000,00 

Domy  i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109        10.000,00 

Środki na dofinansowanie własnych  inwestycji 

gmin (związków gmin), powiatów, samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

 6298       10.000,00 

Ogółem :                                                                                                                    405.486,00 

 

  § 2 

 

Zmniejsza się dochody budżetu gminy na rok 2015 ogółem o kwotę 2.477,82  zł,             

- jak poniżej:  

Treść Rozdział § Zmniejszenie  

dochodów 

Dział 801 – Oświata i wychowanie            2.477.82 

Szkoły podstawowe 80101          1.624,84 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

 2010         1.624,84 

Gimnazja  80110             824,98 



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

 2010            824,98 

Dział 852  - Pomoc społeczna                28,00 

Ośrodki wsparcia  85203    28,00 

Dotacje  otrzymane z państwowych  funduszy 

celowych  na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych 

 2440    28,00 

Ogółem :                                                                                                                2.477,82 zł  

 

 

                                                                         § 3 

 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2015 ogółem o kwotę  663.873,00 zł,             

- jak poniżej:  

Treść Rozdział § Zwiększenie 

wydatków 

Dział 600 – Transport i łączność   255.355,00 

Drogi publiczne gminne 60016   21.600,00 

Zakup usług  remontowych  4270  21.600,00 

Drogi wewnętrzne 60017        233.755,00 

Zakup usług remontowych  4270       185.755,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050 48.000,00 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa      47.283,00 

Gospodarka gruntami  i nieruchomościami 70005  47.283,00   

Zakup usług pozostałych  4300   9.783,00 

Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   6060 37.500,00 

Dział 750 –  Administracja publiczna    28.166,00 

Rady gmin 75022    2.251,00 

Zakup usług pozostałych  4300  2.251,00 

Pozostała działalność 75095  25.915,00 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  3030 25.915,00 



Dział 751 – Urzędy  naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa  

  13.487,00 

Wybory do Sejmu i Senatu 75108  13.487,00 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych   3030   2.000,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne    4110      739,00 

Składki na Fundusz Pracy  4120     106,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170   4.320,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210   5.747,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4300      500,00 

Podróże służbowe krajowe  4410        75,00 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa  

  15.000,00 

Ochotnicze straże pożarne  75412  15.000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 15.000,00 

Dział 801 – Oświata i wychowanie   133.927,00 

Szkoły podstawowe 80101          73.564,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 47.117,00 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

 4520         13.840,00 

Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  6060 12.607,00 

Przedszkola 80104          39.930,00 

Dotacje celowe przekazanie gminie na zadania 

bieżące  realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

 2310         15.000,00 

Zakup energii  4260           6.790,00 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

 4330         15.000,00 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego  
 4520          3.140,00 

Gimnazja  80110         11.843,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210          6.643,00 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

 4520          5.200,00 



Stołówki szkolne i przedszkolne 80148            7.000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210           7.000,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach , oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

 

80149               270,00 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

 4520              270,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych , 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach zawodowych  

oraz szkołach artystycznych 

80150  1.320,00 

Wynagrodzenie osobowe pracowników  4010       800,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne    4110      130,00 

Składki na Fundusz Pracy  4120        20,00 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

 4520              370,00 

Dział 851 – Ochrona zdrowia             2.000,00 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154            2.000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210           2.000,00 

Dział 852  - Pomoc społeczna    34.268,00 

Ośrodki wsparcia  85203            4.573,00 

Zakup środków żywności   4220           4.141,00 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

 4520              432,00 

Wspieranie rodziny 85206  13.125,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne   4110      200,00 

Wynagrodzenie bezosobowe  4170 12.925,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego  oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

85212  10.370,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210     200,00 



Zakup  usług pozostałych  4300   5.000,00 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie  

z  przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

 w art. 184 ustawy, pobranych niezależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

 4560          2.000,00 

Pozostałe odsetki  4580     280,00 

Koszty postępowania sądowego   

i prokuratorskiego 

 4610          2.511,00 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
  4700              379,00 

Ośrodki pomocy społecznej 85219  2.200,00 

Zakup usług zdrowotnych  4280     200,00 

Zakup usług pozostałych  4300  1.000,00 

Podróże służbowe krajowe  4410  1.000,00 

Pozostała działalność 85295   4.000.00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie  zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 2820  4.000,00 

Dział 854 – Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

  16.088,00 

Pomoc materialna dla uczniów 85415  16.088,00 

Stypendia dla uczniów  3240 16.088,00 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska  

          83.299,00 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90001          42.629,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050         42.629,00 

Gospodarka odpadami 90002  10.000,00 

Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  6050 10.000,00 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat  i kar za korzystanie ze 

środowiska 

90019            3.670,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210           3.670,00 

Pozostała działalność 90095          27.000,00 

Wynagrodzenie bezosobowe  4170           7.000,00 

Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  6050         20.000,00 

Dział 921 – Kultura i  ochrona dziedzictwa   35.000,00 



narodowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109  10.000,00 

Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  6060 10.000,00 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 92120  25.000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie  prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych  

przekazane jednostkom niezaliczonym do 

sektora finansów publicznych 

 2720 25.000,00 

OGÓŁEM ;                                                                                                       663.873,00 

 

                                                                        § 3 

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2015 ogółem o kwotę  260.864,82 zł;           

- jak poniżej; 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

wydatków 

Dział 400 -  Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 

  27.000,00 

Dostarczanie wody 40002  27.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050 27.000,00 

Dział 750 –  Administracja publiczna    28.166,00 

Rady gmin 75022   25.915,00 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  3030  25.915,00 

Urzędy gmin 75023     2.251,00 

Zakup usług pozostałych  4300    2.251,00 

Dział  757 – Obsługa długu publicznego   44.088,00 

Obsługa papierów wartościowych , kredytów   

i pożyczek  jednostek samorządu terytorialnego  

75702  44.088,00 

Rozliczenie z bankami związane z obsługą 

długu publicznego 

 8010 44.088,00 

Dział 801 – Oświata i wychowanie         38.826,82 

Szkoły podstawowe 80101  29.021,84 

Wynagrodzenie osobowe pracowników  4010  950,00     



Zakup materiałów i wyposażenia   4210              16,09 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych      

i książek 

 4240         1.608,75 

Zakup usług pozostałych  4300       13.840,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050 12.607,00 

Przedszkola 80104          3.140,00 

Zakup usług pozostałych  4300         3.140,00 

Gimnazja  80110          6.024,98 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210               8,17 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych      

i książek 

 4240           816,81 

Zakup usług pozostałych  4300         5.200,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach , oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

80149             270,00 

Zakup usług pozostałych  4300            270,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych , 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach zawodowych  

oraz szkołach artystycznych 

80150             370,00 

Zakup usług pozostałych  4300             370,00 

Dział 851 – Ochrona zdrowia            2.000,00 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154           2.000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań  zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 2820          2.000,00 

Dział 852  - Pomoc społeczna             24.155,00 

Ośrodki wsparcia  85203              460,00 

Zakup usług  pozostałych  4300             460,00 

Ośrodki wsparcia  85206  13.125,00 

Wynagrodzenie osobowe pracowników  4010 8.400,00 

Składki na Fundusz Pracy  4120    450,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210    975,00 



Podróże służbowe krajowe  4410 2.000,00 

Odpisy na zakładowy fundusz socjalny  4440   600,00 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

 4700   700,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego  oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

85212           8.370,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010          7.991,00 

Dodatkowe wynagrodzenia roczne  4040 379,00 

Ośrodki pomocy społecznej 85219  2.200,00 

Wynagrodzenie osobowe pracowników  4010 2.200,00 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska  

      86.629,00 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90001  9.629,00 

Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  6050 4.629,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

 6060 5.000,00 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015         20.000,00 

Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  6050        20.000,00 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat  i kar za korzystanie ze 

środowiska 

90019           7.000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170          7.000,00 

Pozostała działalność 90095  50.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050 50.000,00 

Dział 921 – Kultura i  ochrona dziedzictwa 

narodowego 

     10.000,00 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109    10.000,00 

Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  6060   10.000,00 

 OGÓŁEM :                                                                                                          260.864,82 

                                                                         

                                                                          § 7 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .                       Przewodniczący Rady Gminy 



Bieleń Emil 

 

 

 


